
Zarządzenie nr 2035/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 36.828,00
Wydział Inwestycji 30.334,00
Dział 600 – Transport i łączność 30.334,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 30.334,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.334,00

Wydział Edukacji 6.494,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 6.214,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 6.214,00
§ 3029 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
§ 4229 – zakup środków żywności 1.690,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 4.124,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 280,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 280,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 248,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 32,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 36.828,00
Wydział Inwestycji 30.334,00
Dział 600 – Transport i łączność 30.334,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 30.334,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.334,00

Wydział Edukacji 6.214,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 6.214,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 6.214,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 3.582,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 1.194,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 715,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe 542,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe 181,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 280,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 280,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 280,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 280,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


